Vraag 2 (geplande investeringen in de loop van 2022-2024):

Maatregelen 2022

Jaar

Bedrag

Maatregelen 2023-2024
Jaar voorziene

vastlegging

2023

2023
2023

2023
2024
2024

2024

Bedrag

Maatregel

€310.152,23 West-Vlaanderen
€1.003.285,83 Vlaams-Brabant

€499.829,28 Oost-Vlaanderen

€689.857,86 Antwerpen
€2.250.000,00 Herinrichting dienstenzone Limburg (Boorsem)
€3.480.303,05 Camerabewaking
€2.000.000,00 Bewakingsopdracht
€2.250.000,00 Herinrichting Boutersem
€5.250.000,00 Herinrichting Diepenbeek

Maatregel
€2.000.000,00 Bewakingsopdracht
Beheer (herstellingen, verwijderen struikgewas
€500.000,00 ...)
€4.300.000,00 Herinrichting Waasmunster
Beheer (herstellingen, verwijderen struikgewas
€300.000,00 et cetera)
€5.200.000,00 Herinrichting Rekkem
€2.200.000,00 Bewakingsopdracht
Beheer (herstellingen, verwijderen struikgewas
€300.000,00 ...)

Overzicht

Stavaza

Opgeleverd, op enkele kleine details na
In uitvoering

In uitvoering

In uitvoering

Opstart na bouwverlof

In uitvoering

voorzien voor aanbesteding in 2022
voorzien voor aanbesteding in 2022

Opmerking

hekwerken (en poorten) voor Marke, Westkerke (r. Frankrijk nieuwe toegang voor politiediensten r. Jabbeke nieuw hekwerk)
hekwerken (en poorten) voor Peutie, Ruisbroek, Everberg, Heverlee & Walshoutem

hekwerken (en poorten) voor Gentbrugge, Kruibeke

hekwerken (en poorten) voor Vorselaar, Postel

ledere dienstenzone is een apart project, eerste wordt opgestart na het bouwverlof
(inzetbaar op alle dienstenzones)

(inzetbaar op alle dienstenzones)

(inzetbaar op alle dienstenzones)
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